
Südbayern | Winter 2022/2023

TC Penzberg (02270)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 40 Landesliga 2 (LL2) 7 1:11 8:28 19:61 228:407

Südbayern Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Junioren 18

Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)

4
5
5

6:6
2:10
3:9

17:19
10:26
12:24

36:43
24:55
28:51

319:347
246:386
245:375

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

09.10.2022
 

15:00
 

S1
 

TC Sport Scheck
Halle: ElterSports

Herren
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

15.10.2022
 

10:00
 
17:00
 

S1
 
S1
 

Junioren 18
Halle: STC Oberland
MTV 1879 München
Halle: TennisBase Oberhac...

TC Raschke Taufkirchen
 
Herren II
 

 
 
 
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

22.10.2022
 

16:00
 

LL2
 

TCE Gröbenzell
Halle: TSV Schäftlarn

Herren 40
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

29.10.2022
 

16:00
 

S1
 

TC Geretsried
Halle: STC Oberland

Herren II
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

05.11.2022
 

16:00
 

S1
 

Herren
Halle: TSV Schäftlarn

TC Puchheim
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

19.11.2022
 

13:00
 

LL2
 

Siemens TC München
Halle: Siemens TC München

Herren 40
 

 
 

6:0
 

So.
 

27.11.2022
 

10:00
 
15:00
 

S1
 
S1
 

Siemens TC München
Halle: Siemens TC München
TSV Moosach München
Halle: ElterSports

Junioren 18
 
Herren
 

 
 
 
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

03.12.2022
 

16:00
 

LL2
 

Herren 40
Halle: STC Oberland

TSV Moosach München
 

 
 

0:6
 

Sa.
 

07.01.2023
 

10:00
 

S1
 

Junioren 18
Halle: STC Oberland

TC Rottach-Egern
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

21.01.2023
 

16:00
 

LL2
 

Herren 40
Halle: STC Oberland

HC Wacker München
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

28.01.2023
 

16:00
 

S1
 

Herren
Halle: TSV Schäftlarn

TSV Milbertshofen
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

04.02.2023
 

16:00
 

S1
 

Herren II
Halle: TC Sport Scheck

TC Kreuzlinger Forst
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

11.02.2023
 

10:00
 

S1
 

Junioren 18
Halle: STC Oberland

TC Großhesselohe
 

 
 

2:4
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TC Penzberg (02270)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

18.02.2023
 

16:00
 

LL2
 

SpVgg Langenbruck
Halle: TSV Eintracht Karl...

Herren 40
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

25.02.2023
 

16:00
 
16:00
 

S1
 
S1
 

TCE Gröbenzell
Halle: TC Gauting
Herren II
Halle: STC Oberland

Herren
 
HC Wacker München II
 

 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

So.
 

26.02.2023
 

10:00
 

S1
 

TC Sauerlach
Halle: TennisBase Oberhac...

Junioren 18
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

04.03.2023
 

10:00
 

S1
 

TV Dürnbach
Halle: Sportpark Miesbach

Junioren 18
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

11.03.2023
 

16:00
 

S1
 

Herren
Halle: TSV Schäftlarn

TC Rot-Weiß Eschenried II
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

25.03.2023
 

16:00
 
16:00
 

LL2
 
S1
 

Herren 40
Halle: TC Weilheim
Herren II
Halle: STC Oberland

TC Herrsching
 
TC Großhesselohe II
 

 
 
 
 

1:5
 

1:5
 

Sa.
 

01.04.2023
 

16:00
 

S1
 

TSV Neubiberg-Ottobrunn
Halle: TC Riemerling

Herren II
 

 
 

6:0
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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